Referida 

benfeitoria não consta registrado na matrícula imobiliária. Imóvel com inscrição 

municipal sob o nº. 01.01.017I.0001.1 e matriculado sob o nº. 11.062 no Cartório de 

Registro de Imóveis do 1º Ofício da Comarca de Bandeirantes/MS.

AVALIAÇÃO: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais), em 02 de fevereiro de 2022.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais).

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrição acima.

DEPOSITÁRIO: ELIZETE SILVA BARRETO, Rua Alagoas, nº. 3067, Loteamento 

Capão Redondo II, São Gabriel do Oeste/MS.

Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso do Sul
Comarca de Bandeirantes
Vara Única

[...]

Ação de Procedimento do Juizado Especial Cível 

nº. 0800920-25.2025.8.12.0043, em favor do Edson Sanches Chico, em trâmite no 

Juizado Especial Adjunto da Comarca de São Gabriel do Oeste/MS.

DÉBITOS DE IMPOSTOS E TAXAS: Débitos junto ao município vencidos no valor 

de R$ 7.399,27 (sete mil, trezentos e noventa e nove reais e vinte e sete centavos) e a 

vencer no valor de R$ 245,34 (duzentos e quarenta e cinco reais e trinta e quatro 

centavos), consultados em 15 de outubro de 2025.

DÉBITO DA EXECUÇÃO: R$ 16.440,17 (dezesseis mil, quatrocentos e quarenta 

reais e dezessete centavos), em 22 de outubro de 2021.

** Os bens serão vendidos no estado de conservação em que se encontram, sem 

garantia, constituindo ônus do interessado verificar suas condições, antes das datas 

designadas para as alienações judiciais eletrônicas.